PORTARIA N.º 104/07, de 17 de julho de 2007.

 Dispõe sobre constituição de Comissão do Projeto
Estadual Viva Leite

              ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão
Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

   Considerando o disposto no Decreto Estadual n.º 45.014, de 28 de
junho de 2000.

                 R E S O L V E,

   Art. 1º - Constituir, uma Comissão para execução do Convênio
“Projeto Estadual Viva Leite”, no Município de Ribeirão Grande, com a seguinte
composição:

   I - IVO JOSÉ DA SILVA - RG. 20.328.346-6
        Representante da Secretaria de Agricultura e Abastecimento

II – WILSON GRILLO - RG. 9.492.481-8
Representante da Prefeitura Municipal

   III – ROSELI FERREIRA MENDES – RG. 18.666.900
Representante do Conselho Municipal dos Direitos da Criança
e do Adolescente

   IV – IVONI APARECIDA COSTA– RG. 33.602.125-2
          Representante do Conselho Municipal de Saúde

V – TEREZINHA DE JESUS FERREIRA OLIVEIRA – RG.
29.6503.092-6 - Represente da Assistência Social

   Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogada a Portaria n.º 034/05, de 07 de janeiro de 2005.

              Gabinete da Prefeita, 17 de julho de 2007.

Afixada no local de costume, registrada na data supra.

                      ELIANA DOS SANTOS SILVA
                                      Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

WILSON GRILLO
Chefe de Gabinete

Afixada no local de costume, registrada na data supra.